

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA PROFORMA



GRUPO CONSTRUCTOR LOARVES SPAIN, S.L.
C/ GRAN VIA 57, 9º B-C
28013 MADRID
MADRID

DOCUMENTO	PÁGINA	FECHA
Factura Proforma	1	07/08/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B86979382	AG.8	TRANSFERENCIA 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PCOM4	Panel Composite STAC 4mm FR 5000 x 1500 AUTUMNOAKSENSE	2		5.000		15,00	38,50 €	577,50 €
PCOM4	Panel Composite STAC 4mm FR 5000 x 1500 ANTRACITEGREY7016	5		5.000		37,50	28,50 €	1.068,75 €
MECA-C	MECANIZADO COMPOSITE	53			52,50		9,50 €	498,75 €
PORTE-P	TRANSPORTE A OBRA: CAMINO CORTADO, 35 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES	1			1,00		150,00 €	150,00 €

Total M2 52,50
Total ML 53,50

BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
2.295,00 €	21%	481,95 €	2.776,95 €

--